АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ Nn ol,/ 0 /-rъ
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 17.05.2021 лЪ 723-п

<<о создании едипой постоянно действующей балансовой комиссии
по рассмотрению результатов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий,

учрежденньш адмиЕистрацией города Евпатории
Республики Крым>>

в соответствии с Федеральным законом от |4.11.2oO2 J\ъlбl-ФЗ (о
государственныХ и муницип€lJIьных унитарных предприятиях>>, Федер€шъным
законоМ оТ 27.1,2. 2019 J\ъ 485-ФЗ (О внесении изменений в Федеральный
закон <<О государственных и муниципаJIьныХ унитарныХ предприятияю) и
Федеральный закон ко защите конкуренции), Федеральным законом от
06.10.2003 J\b 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом муницип€lJIьного
образования городской округ Евпатория Республики Крым, подпунктом 54
пункта 6.2rryHK,I-a o.Z статьи о 1лавы Il IIоложения об администрации города Евпатории
республики Крым, с целъю подведения итогов финансово-хозяйственной

статьи Главы ш положения об

ДеЯТеЛЬНОСТИ, аНаЛИЗа ПЛаТеЖеСПОсобности, финансовой устойчивости по
итогам отчетных периодов, а также рассмотрения вопросов реформирования
муницип€шьных унитарных предприятий, учрежденных администрацией
города Евпатории
Республики Крым

Республики Крым, администрация города Евпатории
постановляет:

<<Положение о работе единой
по рассмотрению результатов
муниципЕUIьных унитарных

1. Внести в постановление администрации города Евпатории
РеСПУбЛИКИ КРЫм от |7.05.2021 J\b 72З-п <<О создании единой постоянно
действующей балансовой комиссии по рассмотрению результатов финансово-
хозяйственной деятельности муницип€lJIьных унитарных предприятий,
учрежденных администрацией города Евпатории Республики Крым>
следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению
постоянно действующей балансовой комиссии
финансово-хозяйственной деятельности
предприятий, учрежденных администрацией города Евпатории Республики

Крым> в разделе 3:
пункт 3,2 изложить в следующей редакции: <рассмотрение проектовпланоВ (программ) финансово-хозяйственноЙ деятельности муниципыIьных

унитарныХ предприятий, утверждение планоВ финансово-хозяйственной
деятельности муниципtlJIьных унитарных предприятий>>

в разделе 6:
пункт б.7 иоключить.
2, Утвердить должностной состав единой постоянно действующейбалансовой комиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственнойдеятельности муницип€tльных унитарных предприятий, учрежденныхадминистрацией города Евпатории Республики Крым .o.nu.ro приложению.3. Признать постановление администрации города ЕвпаторииРеспублики Крым оТ 11.08.2021 м 16|7-п (( о внесении изменений впостаноВпение админисТрации города Евпатории Республики Крым от17,05,2021 М 723-П КО СОЗДаНИИ еДИной постоянно действующей ба_гrансовойкомиссии по рассмотрению результатов финансово-хозяйственнойдеятельности муниципальных унитарных предприятий, учрежденныхадминистрацией города Евпатории Республики Крым> утратившим силу.4, Наотоящее постановление вступает в силу со дня его подпиаания

и подлежит обнародованию на офици€tльном сайте Правительства РеспубликиКрым - http://rk.gov.ru в разделе: муницип€lльные образов&Irия, подраздел:Евпатория, а также на официальном сайте муницип€tльного образованиягородской округ Евпатория Республики Крым - http://admin.my-.up.ru u
разделе ,.щокументы' подраздел - До*ументы администр ации винформационно-телекоммуникационной сети оdщего пользования.5, Контроль за исполнением данного постановления возложить напервого заместителя главы администрации города Евпатории РеспубликиКрым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Р.Г. Тихончук

и Крым
/- а-

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
единой постоянно действующей балансовой комиссии по рассмотрению

результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарныхпредприятий, учре}кденньш администрацией города Евпатории Республ"*r rtроr*

Председатель комиссии
Евпатории Республики Крым

заместитель председатеJIя комиссии - зап4еститель главы администрации города
Евпатории Республики Крьтм, курирующий департамент имущественных и земельньIх
отношений администрации города Евпатории Республики КрыЙ

заместитель председателя комиссии - заN{еститель главы администрации городаЕвпаториИ РеспубликИ Крыпл, курирующий управпение экономического развитияадминистрации города Евпатории Республики KpbrM

залцеститель продседателя комиссии - заместитель главы администрации города
Евпатории Республики Крьтм, курирующий департап,IонТ потребительского рынка и
развития предпринимательства администрации города Евпатории Ресгrублики Крым

секретарь комиссии - главный специалист экспертно-правового сектора отдела
юридичесКого обеспечениЯ администрации города ЕвпаторЙи Республики Крым

члены комиссии:

Руководитель аппарата администрации города Евпатории Республики Крым

начальник департамента имущественных и земельных отношений
города Евпатории Республики Крьrм

и

администрации

начальник департамента потребитепьского рынка и развития предпринимательства
администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник департамента городского хозяйства администрации города Евпатории
Республики Крым

Начальник департамента финансов администрации города Евпатории Республики
Крым

Начальник управления экономического развития администрации города Евпатории
Республики Крым

начальник управления имущественных отношений департамента имущественных и
земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым

Начальник отдела юридического обеспечения администрации города Евпатории
Республики Крым

_ Щиректор муниципального казенного учре}кдения <Щентр бухгалтерокого
обслуiкивания органОв местногО самоупраВлениЯ города Евпатории Геспублики Крым>